

TYÖLLISTYMISTÄ

EDISTÄVÄ YHTEISPALVELU

1 TUNNISTA

Monialaisen yhteispalvelun tarve arvioidaan silloin, kun asiakkaan tilanne vaatii työllistymisen näkökulmasta työvoimaviranomaisen, hyvinvointialueen sekä Kelan järjestämien monialaisten palveluiden yhteensovittamista, asiakkaan työttömyyden kriteerit täyttyvät ja asiakas hyötyy työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaisista palveluista.

- 1) Työmarkkinatukea vähintään 300 päivää
- 2) täyttänyt 25 vuotta ja ollut työtön yhtäjaksoisesti 12 kuukautta
- 3) alle 25-vuotias ja ollut työtön yhtäjaksoisesti kuusi kuukautta

2 SUUNNITTELE

Asiakkaan kanssa aloitetaan enintään kolmen kuukauden kestoinen kartoitusjakso, jonka aikana selvitetään monialaisesti asiakkaan osaaminen sekä työllistymiseen vaikuttavan sosiaalisen tilanteen, terveydentilan ja työ- ja toimintakyvyn.

Räätälöidään yksilölliseen palvelutarpeeseen sopiva työllistymistä edistävä palvelukokonaisuus, jonka tavoitteena on edistää asiakkaan työllistymistä.

3 VALMENNA

Asiakkaan kanssa laaditaan monialainen työllistymissuunnitelma, jossa sovitaan palvelutarpeen mukaisista monialaisista palveluista sekä niiden toteutumisen seurannasta. Kokonaisuuteen voidaan sisällyttää myös muita osaamista, työmarkkina- ja työ- ja toimintakykyä lisääviä palveluita.

Monialainen työllistymissuunnitelma tarkistetaan vähintään kolmen kuukauden välein.

4 KOKEILE

Asiakasta ohjataan ja tuetaan kohti työllistymistä monialaisen työllistymissuunnitelman mukaisesti. Työllistymisprosessin etenemistä seurataan ja asiakkaalle tarjotaan kokonaisvaltaista tukea työllistymiseksi. Asiakkaan kanssa räätälöidään yksilöllisiä työllistymistä edistäviä toimia.

Tavoitteena on vahvistaa ja tukea olemassa olevaa osaamista ja työkykyä.

5 RATKAISE

Kun asiakkaan tilanne on selkeytynyt eikä asiakas enää tarvitse monialaista tukea, voidaan asiakkuus päättää. Asiakkaan kanssa tehdään monialaisesti loppuarvio, ja huolehditaan mahdollisesta asiakkuuden siirtämisestä seuraavalle taholle.

Asiakkuus päättyy kun monialaiseen yhteispalveluun ei ole enää tarvetta.